EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202502260001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20250212/0001-46  -  CONTRATO  Nº
202502260001  -  ORIGEM:  Inexigibilidade  Eletrônica  Nº  2402.01-2025-IN  -
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA  -  CONTRATADA(O):  CLEITON
CARNEIRO  BRAGA  MASQUITA  -  OBJETO:  Locação  de  um  imóvel  destinado  ao
funcionamento  da  garagem  do(s)  veículo(s)  vinculado(s)  ao  Poder  Legislativo
Municipal  de  Irauçuba/Ceara.  -  VALOR  ATUALIZADO:  R$  4.800,00  (quatro  mil,
oitocentos reais) -  DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.